2014年 11月 10 日

2014年 11月 19 日追記

2014年 12月 10日誤記訂正

御客様 各位

タッチパネル・システムズ株式会社

〒222-0033

神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20

SUN HAMADA BLDG.2F

電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180

営業部

ET1537L製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の下記タッチモニター製品仕様を一部変更することとなりました。

これに伴い、下記の通り製品仕様変更が変更予定となりますのでお知らせいたします。（今回のご案内は、

前回ご案内時に、背面のVESA 穴位置変更が盛り込まれていなかったため、追記致しました。）

何卒、御理解の程宜しく御願い致します。

敬 具

記

1.対象機種         下記参照願います。

製品コード 製品名

E701210 ET1537L-7CWA-1-NPB-G

E512043 ET1537L-8CWA-1-NPB-G

E419638 ET1537L-8UWA-0-MT-NPB-G

2．変更内容  1．液晶の変更。

                        2．I/O パネル変更。

                 3．背面の VESA75/100mm 穴が上方向に 14.8mm移動。

                   ※オプション部品として、VESA アダプタープレート（部品番号：E155809）

                     を準備する予定です。尚、本部品を使用することにより、厚みが 6mm

                増加します。

                   ※別紙資料をご参照願います。

3．変更時期  ランニングチェンジとなりますので、実際の出荷時期につきましては、

                  弊社担当営業までお問い合わせ下さい。

以上

【別紙資料】

１．液晶変更

項目 現行品 変更後

コントラスト比 500:1 700:1

レスポンスタイム Tr+Tf12msec Tr+Tf16msec

バックライト寿命 CCFL 40,000h(typ.) LED 50.000(min.)

２． I/Oパネル変更

E1537L変更前 I/O

ET1537L変更後 I/O

注；OSD コネクタ形状が変更になります。

注；DVI端子の追加。

注；DVI-Dケーブルは付属しておりません。

REMOTE OSD

3. VESA穴位置変更

1) 変更前

2) 変更後

3) VESA用アダプタープレート

100

69.7

6